



Rennstreckentraining in Oschersleben am **SAMSTAG**, **31.03.2007** für 50 Fahrer auf eigenen Motorrädern sowie auf KTM-Mietmotorrädern. Die Teilnahme ist mit KTM 950 Supermoto und KTM 990 Super Duke möglich, die Vergabe der Startplätze (und der Mietfahrzeuge) erfolgt nach Nennungseingang. Das ist DIE Gelegenheit, einen der KTM-2-Zylinderboliden auf einer Rennpiste zu testen (ggf. mit Instruktor) oder sich unter Racing-Bedingungen an die eigenen Grenzen heranzutasten. Einfacher geht's nicht!

LEISTUNGEN 6 x 20 Minuten Fahrzeit auf der Rennpiste Oschersleben

Mittagessen im Fahrerlager

Campinggelegenheit im Fahrerlager (Hotel auf Anfrage)

KOSTEN 150,00 € mit eigener KTM

250,00 € für Mietfahrzeug (zzgl. Benzinkosten)

INFOS UND ANMELDUNG bei KTM Sportmotorcycle GmbH, Sabine Dengler

Hohenburger Straße 55, 92289 Ursensollen

Fax 096 28/9211-88, mail sabine.dengler@ktm.de

www.ktm.de und www.ktm-club.com

Die Teilnahmegebür muss spätestens am 23.03.07 auf dem Konto der KTM Sportmotorcycle GmbH, Deutschen Bank AG (BLZ 760 700 12) Konto-Nr: 6820435 oder per Scheck bei der KTM Sportmotorcycle GmbH, z.H. Frau Sabine Dengler eingegangen sein. Kennwort: Rennstreckentraining Oschersleben 31.03. Sollten Sie ein Fahrzeug leihen, unterschreiben Sie vor dem Training einen Haftungsverzicht mit 1.000.00 € Selbstbehalt.

lame, Vorname		
Straße		
rease		
PLZ Ort		
elefon tagsüber	Mobil	
-mail		
Ich nehme mit meiner eige	enen KTM teil:	
		überweise 150,00 €
Ich möchte ein KTM-Testm	actorrad laiban.	
_ _	_	"h
☐ KTW 950 Supermoto	☐ KTM 990 Super Duke und	UDERWEISE ∠5U,UU € (Zutreffendes bitte ankreuzen)
		(Zutremendes bitte ankreuzen)
Datum, Ort	Unterschrift	

RENNSTRECKENTRAINING >>>





Rennstreckentraining in Oschersleben am **SONNTAG**, **01.04.2007** für 50 Fahrer auf eigenen Motorrädern sowie auf KTM-Mietmotorrädern. Die Teilnahme ist mit KTM 950 Supermoto und KTM 990 Super Duke möglich, die Vergabe der Startplätze (und der Mietfahrzeuge) erfolgt nach Nennungseingang. Das ist DIE Gelegenheit, einen der KTM-2-Zylinderboliden auf einer Rennpiste zu testen (ggf. mit Instruktor) oder sich unter Racing-Bedingungen an die eigenen Grenzen heranzutasten. Einfacher geht's nicht!

LEISTUNGEN 6 x 20 Minuten Fahrzeit auf der Rennpiste Oschersleben

Mittagessen im Fahrerlager

Campinggelegenheit im Fahrerlager (Hotel auf Anfrage)

KOSTEN 150,00 € mit eigener KTM

250,00 € für Mietfahrzeug (zzgl. Benzinkosten)

INFOS UND ANMELDUNG bei KTM Sportmotorcycle GmbH, Sabine Dengler

Hohenburger Straße 55, 92289 Ursensollen

Fax 096 28/9211-88, mail sabine.dengler@ktm.de

www.ktm.de und www.ktm-club.com

Die Teilnahmegebür muss spätestens am 26.03.07 auf dem Konto der KTM Sportmotorcycle GmbH, Deutschen Bank AG (BLZ 760 700 12) Konto-Nr: 6820435 oder per Scheck bei der KTM Sportmotorcycle GmbH, z.H. Frau Sabine Dengler eingegangen sein. Kennwort: Rennstreckentraining Oschersleben 01.04. Sollten Sie ein Fahrzeug leihen, unterschreiben Sie vor dem Training einen Haftungsverzicht mit 1.000.00 € Selbstbehalt.

lame, Vorname	
Straße	
PLZ Ort	
elefon tagsüber	Mobil
-mail	
-man	
Ich nohmo mit mainer eig	non KTM toil
Ich nehme mit meiner eige	_
KTM 950 Supermoto	KTM 990 Super Duke und überweise 150,00 €
	1. 1.1.2
Ich möchte ein KTM-Testr	notorrad leinen:
KTM 950 Supermoto	
	(Zutreffendes bitte ankreuzer
Datum, Ort	Unterschrift







Rennstreckentraining in Oschersleben am MONTAG, 11.06.2007 für 50 Fahrer auf eigenen Motorrädern sowie auf KTM-Mietmotorrädern. Die Teilnahme ist mit KTM 950 Supermoto und KTM 990 Super Duke möglich, die Vergabe der Startplätze (und der Mietfahrzeuge) erfolgt nach Nennungseingang. Das ist DIE Gelegenheit, einen der KTM-2-Zylinderboliden auf einer Rennpiste zu testen (ggf. mit Instruktor) oder sich unter Racing-Bedingungen an die eigenen Grenzen heranzutasten. Einfacher geht's nicht!

LEISTUNGEN 5 x 20 Minuten Fahrzeit auf der Rennpiste Oschersleben

Mittagessen im Fahrerlager

Campinggelegenheit im Fahrerlager (Hotel auf Anfrage)

KOSTEN 150,00 € mit eigener KTM

250,00 € für Mietfahrzeug (zzgl. Benzinkosten)

INFOS UND ANMELDUNG bei KTM Sportmotorcycle GmbH, Sabine Dengler

Hohenburger Straße 55, 92289 Ursensollen

Fax 096 28/9211-88, mail sabine.dengler@ktm.de

www.ktm.de und www.ktm-club.com

Die Teilnahmegebür muss spätestens am **04.06.07** auf dem Konto der KTM Sportmotorcycle GmbH, Deutschen Bank AG (BLZ 760 700 12) Konto-Nr: 6820435 oder per Scheck bei der KTM Sportmotorcycle GmbH, z.H. Frau Sabine Dengler eingegangen sein. Kennwort: **Rennstreckentraining Oschersleben 04.06.** Sollten Sie ein Fahrzeug leihen, unterschreiben Sie vor dem Training einen Haftungsverzicht mit 1.000,00 € Selbstbehalt.

Name, Vorname
Straße
PLZ Ort
Telefon tagsüber Mobil
e-mail
Ich nehme mit meiner eigenen KTM teil:
KTM 950 SupermotoKTM 990 Super Duke und überweise 150,00 €
Ich möchte ein KTM-Testmotorrad leihen:
KTM 950 Supermoto
(Zutreffendes bitte ankreuzen
Datum, Ort Unterschrift







Rennstreckentraining in Oschersleben am MONTAG, 02.07.2007 für 50 Fahrer auf eigenen Motorrädern sowie auf KTM-Mietmotorrädern. Die Teilnahme ist mit KTM 950 Supermoto und KTM 990 Super Duke möglich, die Vergabe der Startplätze (und der Mietfahrzeuge) erfolgt nach Nennungseingang. Das ist DIE Gelegenheit, einen der KTM-2-Zylinderboliden auf einer Rennpiste zu testen (ggf. mit Instruktor) oder sich unter Racing-Bedingungen an die eigenen Grenzen heranzutasten. Einfacher geht's nicht!

LEISTUNGEN 5 x 20 Minuten Fahrzeit auf der Rennpiste Oschersleben

Mittagessen im Fahrerlager

Campinggelegenheit im Fahrerlager (Hotel auf Anfrage)

KOSTEN 150,00 € mit eigener KTM

250,00 € für Mietfahrzeug (zzgl. Benzinkosten)

INFOS UND ANMELDUNG bei KTM Sportmotorcycle GmbH, Sabine Dengler

Hohenburger Straße 55, 92289 Ursensollen

Fax 096 28/9211-88, mail sabine.dengler@ktm.de

www.ktm.de und www.ktm-club.com

Die Teilnahmegebür muss spätestens am 25.06.07 auf dem Konto der KTM Sportmotorcycle GmbH, Deutschen Bank AG (BLZ 760 700 12) Konto-Nr: 6820435 oder per Scheck bei der KTM Sportmotorcycle GmbH, z.H. Frau Sabine Dengler eingegangen sein. Kennwort: Rennstreckentraining 0schersleben 02.07. Sollten Sie ein Fahrzeug leihen, unterschreiben Sie vor dem Training einen Haftungsverzicht mit 1.000,00 € Selbstbehalt.

Name, Vorname	
Straße	
PLZ Ort	
22 011	
Telefon tagsüber	Mobil
e-mail	
Ich nehme mit meiner eige	enen KTM teil:
KTM 950 Supermoto	KTM 990 Super Duke und überweise 150,00 €
Ich möchte ein KTM-Testr	notorrad leihen:
	KTM 990 Super Duke und überweise 250,00 €
	(Zutreffendes bitte ankreuzen)
Datum, Ort	Unterschrift